

قاتل فرمانده پلیس قصاص شد



مرد چنایتکار که پس از قتل یکی از اعضای خانواده‌اش در شهرستان ملایر فرمانده پلیس

امنیت این شهر را به شهادت رسانده بود، سحرگاه دیروز به دار مجازات آویخته شد، ۴۳همن ماه سال گذشته، حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان ملایر اتفاق افتاد. به دنبال وقوع حادثه تیم‌های پلیس در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۵۶ ساله داخل خانه با شلیک گلوله اسلحه کمری فرزند ۲۲ساله‌اش را به قتل رسانده و فرزند ۲۲ساله‌اش را هم مجروح کرده‌است. متهم برای قتل همسرش از خانه خارج شده‌بود که مأموران در محل حاضر شدند. وقتی سرهنگ محمود خداداد، رئیس پلیس امنیت برای بازداشت متهم وارد عمل شد با شلیک متهم به شهادت رسید. پس از آن بود که متهم بازداشت و اسلحه کمری از وی کشف شد.

احمد صفایی، دادستان شهرستان ملایر گفت: با کامل شدن تحقیقات مرد چنایتکار به اتهام قتل محاکمه و بعد از بررسی در دادگاه کیفری یک استان همدان به قصاص محکوم شد. با تأیید رأی دادگاه در دیوان عالی کشور تشریفات اجرای حکم انجام و متهم سحرگاه دیروز قصاص شد. از شهید خداداد دو فرزند نیز ۱۷ و شش ساله به یادگار مانده‌است.



شهادت ۲مأمور پلیس در بویراحمد

دو مأمور پلیس در شهرستان بویراحمد در جریان مأموریت و سانحه رانندگی به شهادت رسیدند.

سرهنگ بهمن گرجیان، فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: دو مأمور پاسگاه انتظامی مختار شهرستان بویراحمد اثر سانحه تصادف آسمانی شدند.

بامداد روز گذشته سروان مهران روان کیش، جانشین پاسگاه انتظامی مختار و گروهبان یکم محسن رشید خواه در حال گشت‌زنی بودند که خودروی آنها دچار سانحه شد و هر دو و نشان را از دست دادند. همچنین در جریان این حادثه استوار دوم علی‌رضا صفری هم مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

۵کشته در تصادف پژو و تریلی

پنج سرنشین سوای پژو پارس در تصادف با تریلی در محور طیس – یزد جان باختند. سرهنگ کاظمی، رئیس پلیس راه استان یزد گفت: ساعت ۱۲:۴۵ ظهر روز گذشته مأموران پلیس راه بعد از دریافت گزارش تصادف در کیلومتر ۷۵ طیس به یزد در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد تصادف بین خودروهای پژو و تریلی اتفاق افتاده‌است و در جریان آن پنج سرنشین تریلی جان باخته و یک نفر هم زخمی شده‌است. علت حادثه انحراف به چپ سواری پژو پارس که به سمت مشهد در حرکت بوده اعلام شده‌است.

قتل پدر برای اختلاف مالی

پسرناخلف در شهرستان ملکشاهی به خاطر اختلاف مالی، پدرش را با شلیک گلوله به قتل رساند.

به گزارش «جوان»، سردار جمال سلمانی، فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش تیراندازی در کوهستان‌های اطراف در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۲۴ ساله با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات فوت شده‌ است. تحقیقات همچنین نشان داد عامل قتل پسر ۲۲ ساله مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که به خاطر اختلاف مالی‌ای که با پدرش داشته دست به حادثه خونین زده است.

اعتراف به قتل نوجوان ۱۶ساله در آمل

مردی که به اتهام قتل نوجوان ۱۶ساله در شهرستان آمل تحت تعقیب قرار داشت، بازداشت شد. به گزارش «جوان»، سرهنگ مجید باقری جامخانه، فرمانده انتظامی شهرستان آمل گفت: روز گذشته مأموران پلیس پس از دریافت گزارش نزاع در یکی از خیابان‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد نوجوان ۱۶ ساله در جریان درگیری با چاقو مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و متهم تحت تعقیب قرار گرفت. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی، متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت به‌خاطر اختلافی که با نوجوان داشته با او درگیر شده و حادثه را رقم زده است که تحقیقات در این باره جریان دارد.

■ غلام‌رضا مسکنی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۷/۵ تن انواع موادمخدر و دستگیری بیش از ۴۸ هزار خرده‌فروش خیر داد و تأکید کرد پلیس دیگر مثل گذشته اجازه شکل‌گیری پاتوق‌های معتادان در معابر را نخواهد داد. صبح دیروزسردار عباسعلی محمدیان در حاشیه طرح کشفیات موادمخدر که در پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از آخرین اقدامات پلیس در حوزه مبارزه با موادمخدر گفت: «در همایشی که فرمانده کل فراجا برگزار کردند، اعلام شد پلیس در دو حوزه مورد ارزیابی قرار گیرد؛ نخست، ساماندهی معتادان متجاهر و دوم، مقابله با توزیع کنندگان موادمخدر. خوشبختانه در دو سال و نیم اخیر با همکاری دستگاه قضایی، مراکز بازپروری مجدداً فعال شده‌اند و صحنه‌های ناخوشایندی که در سال ۱۴۰۱ حضور معتادان در معابر شاهد بودیم، امروز دیگر وجود ندارد. حتی یک شبانه‌روز اجازه ندادهایم که پاتوق معتادان در معابر شکل بگیرد، مگر اینکه یک یا دو معتاد در پارک یا خیابانی پاتوق کرده و به ما خبر نداده باشند. چنانچه خبری به ما برسد در اسرع وقت به آن رسیدگی و با آن به شدت برخورد می‌شود.»

■ کشف ۲میلیون قرص حاوی شیشه

وی با اشاره به عملکرد پلیس در برخورد قاطع با قاچاقچیان افزود: «امسال ۱۵ نفر از قاچاقچیان و توزیع‌کنندگان اصلی موادمخدر در درگیری با پلیس هدف گلوله قرار گرفتند. این افراد در توزیع‌کنندگان عمده بودند که فعالیت‌شان در

■ غلام‌رضا مسکنی

مرگ مشکوک دو برادر ۷ساله و ۱۶ماهه در تهران با اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره علت اصلی مرگ وارد مرحله تازه‌ای شد. پندار و پویان مردادماه سال قبل به کام مرگ رفتند و نخستین فرضیه‌ها حکایت از آن داشت دو برادر به‌خاطر خوردن ماکارونی مسموم فوت کرده‌اند تا اینکه پس از یک سال گزارش پزشکی قانونی تأیید کرد علل مسمومیت آنها شبیه به مصرف قرص برنج بوده و پرونده حالا رنگ و بوی جنایی به خود گرفته‌است. یکی از روزهای مرداد سال گذشته، مأموران پلیس تهران به قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل‌دسرای امور جنایی تهران مرگ مشکوک دو برادر خردسال را خبر دادند.

با اعلام این حادثه تلخ، به سرعت بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. دو برادر به نام‌های پندار ۱۶ماهه و پویان هفت‌ساله به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بودند. تیم جنایی بررسی‌های فنی خود را برای روشن‌شدن راز مرگ تلخ دو برادر آغاز کرد.

بر اساس گزارش اولیه، شب حادثه خانواده چهارنفره پس از صرف ماکارونی که پدر خانواده طبخ کرده‌بود، دچار حالت تهوع، سرگیجه و بی‌حالی شدیدی می‌شوند. همسایه‌ها با کمک والدین، اعضای خانواده را به بیمارستان می‌رسانند و آنها پس از درمان اولیه و بهبود نسبی مرخص می‌شوند. ساعاتی بعد شرایط دو پسر دوباره بحرانی می‌شود؛ خانواده بلافاصله اقدام به انتقال کودکان به بیمارستان می‌کنند، اما این بار پندار در مسیر بیمارستان جان می‌یازد و پویان نیز ۲۴ ساعت بعد با وجود تلاش‌های تیم پزشکی فوت می‌کند.

■ طرح شکایت

پدر دو کودک فوت‌شده به مأموران گفت: «شب قبل از حادثه من ماکارونی درست کردم و همه ماکارونی خوردم که نیمه‌های شب حال ما بد شد و ساعت ۶صبح باکتم همسایه برای درمان به بیمارستان لقمان منتقل و همگی بستری شدیم. بچه‌های در بخش

کشف ۷/۵تن موادمخدر در تهران

پلیس: اجازه نمی‌دهیم پاتوق معتادان در معابر شکل بگیرد



وی تأکید کرد: «بیش از ۴۸ هزار خرده‌فروش و توزیع‌کننده موادمخدر از ابتدای سال دستگیر شده‌اند، اما برخی از آنها سابقه چندین‌بار دستگیری را دارند».

■ پاکسازی اطراف مدارس

سر سار محمدیان در پایان نشست خبری اعلام کرد که طرح جمع‌آوری خرده‌فروشان موادمخدر در اطراف مدارس اجرا شده است. وی گفت: «با آغاز سال تحصیلی، برنامه‌های پاکسازی علاوه بر جمع‌آوری خرده‌فروشان موادمخدر در اطراف مدارس در زمینه روان‌سازی ترافیک و برای تأمین سلامت دانش‌آموزان اجرا شده است. برای این کار میان واحدهای گشتی تقسیم‌کار صورت گرفته تا اطراف مدارس ایمن باشند. خانواده‌ها می‌توانند با آ‌رامش خاطر فرزندان‌شان را راهی مدرسه کنند».

■ توهم بالای گل

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با هشدار نسبت به مصرف گل گفت: «همکاران ما در یک ماه گذشته مبارزه با موادمخدر گفت: «از ابتدای سال اکنون ۷/۵تن انواع موادمخدر کشف شده است. هر گرم از این مواد می‌تواند یک جوان را معتاد کند و حتی منجر به سقوط یا خودکشی شود. در یکی از عملیات‌ها، ۴۵۰کیلوگرم شیشه کشف شد که رسیدگی به این پرونده سه ماه زمان برد. این موادمخدر صنعتی که از مرزهای شرقی وارد و به تهران منتقل شده بود قبل از توزیع حتی یک گرم آن، کشف شد و قاچاقچیان دستگیر شدند. همچنین بیش از ۲میلیون قرص مخدر تحت عنوان آرام‌بخش و قرص لاغری گیاهی کشف شد که حاوی ماده مخدر شیشه بود و عوارض خطرناکی داشت.»

مرگ تلخ ۲برادر باقرص برنج در ماکارونی



کودکان بستری شدند و بعد از چند ساعت حال نسبی ما خوب شد و مرخص شدیم. یک ساعت بعد دوباره حال بچه‌هایم در خانه بد شد و آنها را به بیمارستان منتقل کردیم. پسر کوچک‌م روی دستام و پسر دیگرم نیز یک روز بعد فوت کرد».

وی ادامه داد: «من و همسرم کادر درمان هستیم. خودم پرستار بودم و همسر الان هم پرستار است و درباره مسمومیت غذایی اطلاعات داریم. ما به هیچ عنوان غذای مانده به بچه‌ها نمی‌دادیم و الان هم به مرگ دو فرزندم مشکوک هستم و احتمال می‌دهم به قتل رسیده باشند و شکایت داریم.»

■ نظریه پزشکی قانونی

در حالی که علت مرگ دو پسر خردسال از سوی تیم پزشکی مشخص نبود و احتمال می‌رفت آنها در حادثه‌ای عمدی به کام مرگ رفته‌باشند، اجساد برای بررسی دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شدند و بازپرس جنایی دستور تحقیقات جامع درباره‌ی حادثه صادر کرد.نخستین فرضیه‌ها بر مسمومیت غذایی ناشی از مصرف ماکارونی متمرکز بود و تحقیقات از سوی مأموران تا اعلام نظریه پزشکی قانونی ادامه داشت. در نهایت نتیجه کمیسیون پزشکی قانونی که پس از ۱۳ماه انتظار روز گذشته اعلام شد، معادله را پیچیده‌تر و تیم جنایی را با معمای رویه‌رو کرد. کارشناسان پزشکی قانونی احتمال مسمومیت ناشی از غذای قاسد را منتفی ندانستند، اما علائم بالینی را مشابه مسمومیت با قرص برنج دانستند؛ موضوعی که احتمال قتل عمد یا غیر عمد را وارد پرونده کرد.

■ تحقیقات جدید

با اعلام نظریه پزشکی قانونی، فرضیه قتل عمد برای تیم جنایی قوت گرفت. اما این احتمال هم وجود دارد مرگ دو برادر عمدی نبوده و به خاطر سهل‌انگاری یا خطایی رخ داده باشد. به همین دلیل پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و مأموران در نخستین گام از پدر و مادر دو کودک تحقیق کردند. در حالی‌که در تحقیقات اولیه فرضیه دخالت پدر و مادر خانواده رد شد و مدارکی دال بر بی‌گناهی آنها به دست آمد، حالا

بخش دو بجنورد ۱۲۳اصلی اراضی موسوم به میرزا حسنلو

۱- شش دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۶فرعی اصلی فوق به مساحت ۲۷۲۱/۰۶متر مربع اتباعی علی رحمانی فرزند عبدالعلی به میزان شش دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی از محل مالکیت ثبتی علی رحمانی برابر رای شماره ۶۹۲۶-۰۵۰۰۳۷۰۰۰۴۰۶۰۰۶-۱۴۰۴/۰۵/۱۴۰۴

۲- شش دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۶فرعی اصلی فوق به مساحت ۳۲۱۷/۸متر مربع اتباعی حسن رحمانی فرزند عبدالعلی به میزان شش دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی از محل مالکیت ثبتی حسن رحمانی برابر رای شماره ۵۳۸۵-۰۵۰۰۳۷۰۰۰۴۰۶۰۰۰۴/۱۶-۱۴۰۴/۰۵/۱۴۰۴ لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین متشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روزنها تا تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
شماره آگهی: ۱۹۹۴۱۸۰۳
سید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۴ یادداشت

دام پنهان کلاهبرداران در پوشش همسر یابی

رشد کانال‌ها و صفحات مجازی با عنوان همسر یابی و صیغه‌یابی در سال‌های اخیر به بستری برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از کاربران تبدیل شده‌است. بسیاری از قربانیان به دلیل ترس از انگ اجتماعی از گزارش این جرائم خودداری می‌کنند و همین سکوت، زمینه تداوم فعالیت مجرمه‌ها را فراهم می‌کند.

عضویت حتی ناخواسته در کانال‌های همسر یابی کافیسخت تا کاربران با تبلیغات فریبنده مواجه شوند؛ صفحاتی که با عناوین مذهبی و شرعی ظاهر می‌شوند، اما هدفشان صید افراد

و دریافت مبالغ مالی است. این شبکه‌ها با ارائه اطلاعات ساختگی از افراد و دریافت هزینه، کاربران را وارد چرخه اخاذی و فشارهای روانی می‌کنند. بسیاری از قربانیان به دلیل ترس از آبرو شکایت نمی‌کنند. این سکوت موجب گستاخی کلاهبرداران می‌شود و قربانیان بیشتری به دام می‌افتند. گزارش‌ها حاکی از آن است که تهدید و فشارهای روانی، گاه به اعتبار یا فروپاشی زندگی شخصی قربانیان نیز منجر شده‌است. افزایش سن ازدواج، مشکلات اقتصادی، بیکاری، ضعف مهارت‌های ارتباطی و ناآگاهی از خطرات فضای مجازی، زمینه را برای فعالیت این شبکه‌ها فراهم کرده است. گردانندگان با شناخت همین آسیب‌ها، قربانیان را شناسایی می‌کنند و مورد سوءاستفاده قرار می‌دهند. از نظر اجتماعی، گسترش چنین کانال‌هایی به تضعیف نهاد خانواده و عادی‌سازی روابط سطحی و موقت می‌انجامد که تهدیدی برای سلامت روان و انسجام اجتماعی است.

این صفحات با انتشار آگهی‌های جعلی از افراد با سن، موقعیت و ویژگی‌های ساختگی، مخاطب را ترغیب می‌کنند که برای آشنایی بیشتر هزینه‌ای بپردازد. کار از همین جا آغاز می‌شود؛ مبالغی که از چندصد هزار تومان تا چندده میلیون تومان متغیر است دریافت می‌شود. امانه‌خیزی از معرفی همسر است و نه پاسخی برای وعده‌های داده شده. در مواردی نیز گر داندنگان با فریب افراد و دسترسی به اطلاعات خصوصی‌شان، آنان را تحت فشار قرار می‌دهند و در صورت مقاومت، تهدید به افشای اطلاعات یا انتشار تصاویر می‌کنند.

با وجود هشدارهای متعدد همچنان شاهد فعالیت گسترده این کانال‌ها هستیم. بخشی از این وضعیت ناشی از ضعف نظارت و کم‌کاری دستگاه‌های مسئول است. پلیس سایبری بارها اعلام کرده چنین سایت‌ها و کانال‌هایی فاقد هر گونه مجوز رسمی هستند و فعالیت آنها مجرمانه است. اما مقابله صرفاً قضایی کافی نیست. نهادهای آموزشی، رسانه‌های عمومی، دانشگاه‌ها و مراکز فرهنگی باید با تولید محتوای آگاهی‌بخش، مخاطبان را از خطرات این دام‌ها مطلع کنند. آموزش قانون‌گذار و نهادهای آموزشی و رسانه‌ای. در کنار آن، وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط با حوزه خانواده و جوانان نیز وظیفه دارند جایگزین‌های امن و قابل اعتمادی را برای مشاوره و همسرگزینی ارائه دهند تا زمینه سوءاستفاده از بین برود.

افزایش روزافزون این کانال‌ها، رنگ خطری جدی برای جامعه است. این پدیده نه تنها سرمایه‌های مالی افراد را هدف قرار داده، بلکه سلامت روانی، امنیت اجتماعی و بنیان خانواده را هم تهدید می‌کند. جامعه نیازمند اقدام هم‌زمان و هماهنگ همه نهادهاست؛ از دستگاه‌های قانون‌گذار و نهادهای آموزشی و رسانه‌ای. در کنار آن، خانواده‌ها باید آگاهی خود را افزایش دهند و نسبت به خطرات فضای مجازی هوشیار تر باشند. پیش از هر چیز، افراد باید بدانند که هیچ‌یک از این کانال‌ها و سایت‌ها مجوز قانونی ندارند و اعتماد به آنها به معنای قدم گذاشتن در مسیری است که پایانش می‌تواند نابودی حیثیت، امنیت و حتی جان انسان باشد.

مرگ رهگذر در تصادف بای‌امو

مرد رهگذر که قصد عبور غیرمجاز از عرض بزرگراه زین‌الدین را داشت در تصادف باخودروی عبوری جان باخت. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ به «جوان» گفت: ساعت ۱:۳۰ بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از تصادف در غرب به شرق بزرگراه شهید زین‌الدین باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه سواری بی‌بی‌اوه علت عدم توجه به جلو و عبور پیدای که قصد رد درت غیرمجاز و به صورت عرضی از این معبر را داشته، برخورد کرده و رهگذر به دلیل شدت جراحات فوت شده است. سرهنگ جوانبخت ضمن ابراز تأسف از وقوع اینگونه حوادث به شهروندان توصیه کرد در عبور عرضی و غیرمجاز از بزرگراه‌ها جدا خودداری کنند. استفاده از پل‌های هوایی عابر پیاده و مسیرهای مزاحم، ضامن حفظ جان و سلامت شماست. بی‌توجهی به قوانین عبور و مرور می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد.

آگهی موضوع ماده ۱۳قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۰۱۸۶۴۷-۳۷۰۰۰۴۰۶۰۰۴۰۶-۱۴۰۳/۱۱/۱۴۰۳هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم اشرف کبریانی کلات فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۶۶۹درشش دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی به مساحت ۲۰۱۱/۴۷متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۷-فرعی از ۲۱۴- اصلی واقع در اراضی موسوم به عرب بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای علی اصغر اصغری مجرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰
شماره آگهی: ۱۹۹۴۰۳۰۰۳
سید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک